



ملت ایران پشتیبان نظام اسلامی و دستگاه دیپلماسی است

مراسم «روز ملی مبارزه با استکبار جهانی» صبح دیروز همزمان با تهران در بیش از 770 شهر و شهرستان سراسر کشور برگزار شد.

دکتر سعید جلیلی در جمع راهپیمایان روز مبارزه با استکبار جهانی: ملت ایران پشتیبان نظام اسلامی و دستگاه دیپلماسی است

مراسم «روز ملی مبارزه با استکبار جهانی» صبح دیروز همزمان با تهران در بیش از 770 شهر و شهرستان سراسر کشور برگزار شد.

به گزارش ایسنا، در مراسمی که به همین مناسبت در مقابل سفارت پیشین آمریکا (لانه جاسوسی) برگزار شد، جمعی از مسئولان، دانش‌آموزان، دانشجویان، اساتید حوزه و دانشگاه، طلاب و روحانیت، تشکلهای دانشجویی و دیگر وفاداران حقیقی انقلاب اسلامی تجمع کردند.

در این مراسم، سعید جلیلی گفت: اندیشه و آرمان امام به قدری گویا، روشن و متعالی بود که امروز شاهدیم دشمنان ما که نمی‌توانند این اندیشه را نفی کنند و به مقابله با این آرمان‌ها برخیزند به مقابله با اصل اندیشه و اصل آرمان برآمده‌اند و مطلق اندیشه و آرمان را نفی می‌کنند.

وی ادامه داد: در سالروز رویداد بزرگی هستیم که امام راحل احیاگر مکتب امام حسین (ع) در عصر حاضر آن را انقلابی بزرگتر از انقلاب اول نامید. منطق امام چه بود و چرا این رویداد را بزرگتر از انقلاب اول نامید؟ انقلاب اول پیروزی بر نظام استبدادی بود که مانع استقلال، آزادی و ارزش‌های این کشور بود، اما امام آرمان‌های متعالی داشت در اندیشه متعالی امام و آرمان‌های ایشان استقلال و آزادی در همه ابعاد و به شکل متعالی آن تعریف می‌شد.

جلیلی افزود: ما معتقدیم از بزرگترین هنرهای امام خمینی (ره) این بود که اتفاقا درک صحیح از واقعیت را به جهانیان نشان داد. امام اجازه نداد واقعیت‌ها را تحریف یا به گونه‌ای دیگر آن را بیان کنند و کسانی به میل خود آن درکی را که از واقعیت دارند به ملت‌ها تحمیل کنند. امام منکر واقعیت‌ها نبود اتفاقا هنر ایشان واقع‌بینی صحیح و دقیق که مبتنی بر یک اندیشه صحیح بود.

سخنران مراسم 13 آبان با اشاره به آیاتی از قرآن کریم درباره این‌که اگر تقوای الهی وجود داشته باشد آن زمان است که واقعیت‌ها را می‌توان به خوبی دید، اضافه کرد: هنر امام این بود، بنابراین خود ایشان اعلام کرد که "بعضی مشاهدات ما است و چیزهایی که به چشم دیدیم، می‌خواهیم آن مقداری که امکان دارد و می‌فهمیم درست است به مستضعفین همه دنیا عرضه کنیم تا مستضعفین بفهمند که مستکبرین با آن‌ها چه می‌کنند." اتفاقا امام خمینی (ره) دقیقا بر واقعیت‌ها اشاره کرد و این‌که نظام تصمیم‌گیری در دنیا، سیاست خارجی و مناسبات قدرت در عرصه بین‌الملل را به مردم دنیا نشان دهد.

سخنران مراسم 13 آبان با بیان این‌که می‌خواهم چند محور از واقعیت‌هایی که امام ما به خوبی تشخیص داد و با واقع‌بینی برای ملت‌ها بیان کرد را اشاره کنم، افزود: یکی از مهمترین واقعیت‌هایی که امام به دنیا و ملت‌های آزادیخواه نشان داد این است که فقط با قطع استبداد داخلی نمی‌توان به آزادی و استقلال رسید. اگر می‌خواهیم به آزادی و استقلال واقعی برسیم باید ریشه‌ها و پشتیبانان مستبدین و دیکتاتورها را پیدا کنیم که ریشه در استکبار جهانی دارند. برای همین بود که امام خمینی (ره) تسخیر لانه جاسوسی را انقلابی بزرگتر از انقلاب اول نامید. امام درک صحیح و واقع‌بینانه از ملت ما داشت و به خوبی بیان می‌کرد که چرا نهضت مشروطه نتوانست به فرجام برسد زیرا صرفا هدفش رفع استبداد داخلی بود. به پشتیبانان و دست‌های خارجی توجه نداشت، بنابراین پس از انقلاب مشروطه می‌بینید که سفارت انگلیس پس از آن دیکتاتوری رضاخان را به ملت ایران تحمیل کرد.

وی گفت: تسخیر لانه جاسوسی نشان داد که انقلاب مسیر خود را درست می‌رود فقط به دیکتاتور توجه ندارد بلکه به پشتیبانان دیکتاتور و کسانی که می‌خواهند کماکان مقاصد خود را دنبال کنند توجه داشت و نوک حمله را متوجه مانع اصلی استقلال و آزادی کشور کرد.

جلیلی در این مراسم اظهار داشت: ما تحت فشار آمریکا و ابرقدرت‌ها استقلال و آزادی‌مان را از دست داده بودیم. امام می‌دانست که استقلال و آزادی کشورها بدون قطع کردن دست استکبار ممکن نیست و شاهد همین حرکت‌ها و هر حرکتی که علیه استبداد صورت گرفت بودیم. آن‌ها حتی ملی شدن صنعت نفت را نتوانستند پیگیری کنند.

سخنران مراسم سیزده آبان خاطرنشان کرد: حتی در مورد بیداری اسلامی شاهد هستیم کشورهایی که فقط به قطع دست دیکتاتورهایشان بسنده می‌کردند چه فرجامی پیدا کردند. آن‌ها دیدند که نه تنها قدرت‌هایی که به آن‌ها وابسته بودند برایشان کاری نکردند، بلکه دیکتاتورهایشان آنچه را که مانع استقلال آن‌ها بود از دریچه دیگری وارد می‌کردند.

جلیلی تصریح کرد: اگر سیزده آبان نبود می‌توانست چنین فرجامی در انتظار باشد. سیزده آبان نماد استقرار انقلاب اسلامی بود.

این عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به بیانات امام خمینی (ره) گفت: واقعیت دیگری که امام برای ملت ما و مردم جهان بیان کرد این بود که دشمنی عمیق استکبار را به خوبی نشان داد. شاهد آن‌چه که آمریکایی‌ها در لانه جاسوسی انجام می‌دادند بودیم. نه تنها این دشمنی را پس از انقلاب اسلامی متوقف نکردند، حتی پس از تسخیر لانه جاسوسی اقدام‌های برانداز دیگری را هم دنبال کردند. نمونه آن را در باز پرداخت دارایی‌های کشور، تخصیص بودجه برای کمک به براندازی و غیره می‌توانیم نشان دهیم یا حتی وقتی کشور برای خط لوله گاز اقدام می‌کرد، آمریکا تلاش خود را انجام داد که این اتفاق نیفتد و حتی در یک سال 39 مورد موضعگیری نشان داد که چرا خط لوله گاز باید از کشور ما عبور کند.

وی خاطرنشان کرد: در اسناد مهمی مثل سند استراتژی امنیت ملی، سند آرایش هسته‌ای و برخی اسناد دیگر راهبرد دولت آمریکا و مساله محوری تهدید ایران را دنبال کرده‌اند و حتی در یک گناه نابخشودنی، رئیس‌جمهوری آمریکا، ایران را به حمله هسته‌ای تهدید می‌کند. علت دشمنی چیست؟ علت دشمنی همان منطق فرعون‌ی است، آن‌ها نگران این هستند که با ظهور انقلاب اسلامی مدلی که برای ملت‌ها تجویز کرده‌اند برچیده شود. اینجاست که درک عمیقی از دشمنی‌ها حاصل می‌شود.

جلیلی در بخش دیگری از سخنان خود با بیان این‌که آن‌ها ملی شدن صنعت نفت را تحمل نکردند، گفت: امروز می‌بینیم ملت ما پیشرفت‌های بزرگی را به دست آورده است و طبیعی است که می‌خواهند در برابر پیشرفت ما هر آن‌چه را که دارند بسیج کنند و از آن‌جایی که نمی‌توانند تحمل کنند از دست ملت ما عصبانی هستند.

جلیلی با تاکید بر این‌که مرگ بر آمریکا یک نماد است، گفت: شعار مرگ بر آمریکا شعار ملت ما علیه ملت آمریکا نیست، علیه درصدی است که مدافع مناسبات خصمانه بر جهان و حتی خود مردم آمریکا است و از این روست که می‌بینیم بهترین فرزندان ملت ما، شهدای ما، همت‌ها و بهشتی‌ها مرگ بر آمریکا سر می‌دادند و فریاد همبستگی و سمبل آزادیخواهی را نشان دادند.

این عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام ادامه داد: واقعیت دیگری که امام برای مردم ما و جهان مطرح کرد حیل‌های آن‌ها بود و در کنار عمق دشمنی آن‌ها، امام بیان کردند امروز آن‌چه آن‌ها دنبال می‌کنند به شیوه‌های زور نیست و فقط قدرت نظامی نیست حتی فریب رسانه‌ای هم وجود دارد. آن‌ها به دنبال این هستند که با تحقیر ملت‌ها آن‌ها را دنباله‌رو خود کنند و حتی اگر صحبتی از حقوق بشر می‌کنند حقوق یک عده خاص است و این سازمان‌هایی که درست می‌کنند برای منفعت خودشان است.

سخنران مراسم سیزده آبان با تاکید بر این‌که امام هیمنه پوشالی بسیاری از قدرت‌های استکباری را نشان دادند، افزود: امام ضعف دشمن را به خوبی می‌شناخت و معرفی می‌کرد. جلیلی در ادامه با اشاره به مطلبی که توسط یک مجله آمریکایی به چاپ رسیده است، گفت: در این مجله عنوان شده که همه رئیس‌ان جمهوری آمریکا از کارتر تا اوباما با حرف امام موافق هستند که آمریکا هیچ غلطی نمی‌تواند بکند.

جلیلی افزود: تمام تلاش دشمن این است که وحدت ما را در مقابله با استکبار تبدیل به اختلافات داخلی کند، اما باید بداند ملت ما با وجود تکرر و سلايق سياسي، در مبارزه با استکبار و مقابله با سیاست‌های خصمانه آمریکا متحد و یکپارچه بوده و پشتیبان نظام و تیم مذاکره‌کننده هستند تا اقتداری که شایسته ملت است ضمن حفظ حقوق و ارزش‌های ملت حاصل شود.

سخنران مراسم سیزده آبان تصریح کرد: در این شرایط امروز تمام جریان‌های سیاسی باید کمک کنند تا کشور و دولت ما بتواند با استفاده حداکثری از ظرفیت‌های کشور در حل مشکلات اقتصادی و تحقق اقتصاد مقاومتی حداکثر موفقیت را داشته باشد و آن حماسه سیاسی بزرگی که ملت در 24 خرداد آفریدند با وحدت، همبستگی و همچنین تقویت رابطه میان دستگاه‌ها به ویژه دولت و مجلس با حماسه اقتصادی تکمیل شود.

وی افزود: همه ما تلاش خواهیم کرد تا نظام و دولت ما بتواند در عرصه‌های مختلف صنعت، فن‌آوری، کشاورزی، اقتصاد و همه عرصه‌های پیشرفت روز به روز موفق‌تر از گذشته باشد.

قطعه‌نامه تظاهرات سراسری یوم‌الله 13 آبان

این گزارش می افزاید: در ادامه این مراسم قطعنامه تظاهرات سراسری یوم الله 13 آبان در 10 ماده قرائت شد.

در این قطعنامه، وحدت، اتحاد، وفاق و یکپارچگی ملی حول محور "ولایت فقیه" و منویات و رهنمودهای حکیمانه مقام معظم رهبری را ضامن تداوم انقلاب اسلامی دانسته و آمده است: ملت انقلابی و استکبارستیز ایران اسلامی، ضمن دفاع از آرمان قدس شریف و ستایش مقاومت و پایداری مردم فلسطین در برابر جنایات رژیم نامشروع، حرامزاده و فاسد صهیونیستی، حمایت و همراهی آمریکا و برخی کشورهای اروپایی از غده سرطانی اسرائیل را محکوم می کنند.

در بخش دیگری از این قطعنامه، شنود مکالمات و سلب حقوق شهروندی مردم کشورهای مختلف را محکوم کرده و آمده است: ملت شجاع، بصیر و ولایتمدار ایران اسلامی، بهره مندی از دانش و فناوری صلح آمیز هسته ای را حق قانونی و مسلم خود دانسته و ضمن پشتیبانی و حمایت از رویکرد جدید سیاست خارجی دولت در روند مذاکرات هسته ای با گروه 5+1 در چارچوب تاکتیک "ترمش قهرمانانه" و بر پایه اصل "عزت، حکمت و مصلحت"، حقوق و منافع ملی خود را در هیچ مذاکره ای قابل معامله نمی داند.

شرکت کنندگان در تظاهرات بزرگ 13 آبان همچنین در شرایط حساس مذاکرات هسته ای با آمریکا و دیگر اعضای گروه 5+1 فتوای ولی امر مسلمین و مقام معظم رهبری (مدظله العالی) را مهم ترین اقدام "اعتماد ساز" کشور می دانند.

راهپیمایان 13 آبان در قطعنامه خود شعار "مرگ بر آمریکا" را تا هنگام استیفای حقوق حقه ملت ایران و پایان یافتن سیاست های ظالمانه دولت مستکبر، غیر قابل اعتماد و عهد شکن ایالات متحده را عامل وحدت ملی و نشانه بارز انزجار جبهه مقاومت ضد آمریکایی در میهن اسلامی دانسته و تاکید کرده اند: ملت مجاهد و پایدار ایران اسلامی، حمایت خود را از دولت و مردم مقاوم سوریه اعلام کرده و از پیوستن دولت قانونی این کشور به کنوانسیون منع استفاده از سلاح های شیمیایی ابراز خرسندی می کند.

در این قطعنامه، حمایت ملت مسلمان و ظلم ستیز ایران از امواج بیداری اسلامی و پیروزی ملت های مسلمان یمن و بحرین اعلام و اظهارات متناقض و همراه با توهم برخی از مقام ها و دولتمردان آمریکا مبنی بر روی میز بودن گزینه نظامی محکوم شده است.

شرکت کنندگان در این تظاهرات ملی همچنین ضمن میثاق مجدد با آرمان های بلند حضرت امام (ره) و شهیدان گرانقدر انقلاب اسلامی و تجدید بیعت با ولی امر مسلمین حضرت امام خامنه ای، بر لزوم تلاش قوای سه گانه و تمامی جریان ها و جناح های سیاسی معتقد به انقلاب و نظام برای به کارگیری ظرفیت ها و فرصت های ملی در جهت تحقق منویات معظم له تاکید کردند.

بیش از 600 خبرنگار داخلی و خارجی این مراسم را که امسال با شعار اصلی و محوری "مرگ بر آمریکا" برگزار شد، پوشش دادند.

حمایت قاطع مجلس از دیپلماسی دولت

نایب رئیس اول مجلس شورای اسلامی گفت: مجلس با تمام قدرت از نقشه راه و اقدامات منطقی دستگاه دیپلماسی دولت حمایت می کند.

حجت الاسلام والمسلمین سید محمد حسن ابوترابی فرد در جمع راهپیمایان 13 آبان در حرم مطهر حضرت معصومه (س) افزود: همانطور که رهبر معظم انقلاب فرموده اند؛ مجلس و مردم از نقشه دیپلماسی کشور که یک ضرورت اجتناب ناپذیر است، دفاع می کنند و مسئولان مذاکره کننده باید با قدرت در مذاکرات حضور یابند. وی در ادامه سخنان خود؛ ضعف امروز کشور را در عرصه اقتصادی بیان کرد و افزود: در طول سه دهه گذشته به عوامل درونزا تکیه نکرده ایم و درآمدهای نفت جزو عوامل برونزا محسوب می شود.

او اضافه کرد: باید عوامل درونزای قدرت ملی را به ویژه در عرصه اقتصاد مورد توجه قرار داد و با الهام از سخنان رهبر معظم انقلاب اسلامی؛ مردم مصرف خود را به ویژه در انرژی های فسیلی مدیریت کنند و کاهش دهند.

بر اساس گزارش خبرنگاران اطلاعات در اقصی نقاط کشور، آیین های پر صلابت یوم الله 13 آبان، روز ملی مبارزه با استکبار جهانی در سراسر شهرهای ایران اسلامی با حضور دانش آموزان و قشرهای مختلف مردم و فریادهای مرگ بر آمریکا برگزار شد.

مردم ایران دیروز یکپارچه و متحد با برگزاری تظاهرات یوم الله 13 آبان؛ صلابت، اقتدار و عزم خود را برای مبارزه با استکبار جهانی به جهانیان نشان دادند و فریادهای عدالتخواهی سردادند و همه وفاداری حقیقی خود به انقلاب اسلامی را به نمایش گذاشتند.

دانش آموزان کشورمان، دست در دست یکدیگر، با مشتهایی گره خورده، گام‌هایی استوار، با اراده‌هایی مصمم و استوار، با صلابت و پابرجا، آزادی از یوغ ددمنشان مستکبر را به تمام آزادیخواهان جهان نوید دادند.

در این آیین طنین خروشان فریادهای «مرگ بر آمریکا» و «مرگ بر اسرائیل» ملت مؤمن و انقلابی ایران اسلامی بر سر کاخ‌های ظلم و استکبار جهانی آوار شد. به این مناسبت پیکرمطهر سه دانش‌آموز شهید همزمان با روز ملی مبارزه با استکبار بر دوش دانش‌آموزان و دانشجویان شیرازی تشییع و پس از طواف در سومین حرم اهل بیت (ع) برای خاکسپاری به گلزارهای شیراز، داراب و خرامه منتقل شد.

شهید جواد زارع متولد 1350، شهید بیت الله گرجی زاده متولد 1347 و شهید رستم راستی متولد 1351 از دانش‌آموزانی بودند که در سال 64 در عملیات قدس 3 در منطقه دهلران به درجه رفیع شهادت نائل شده بودند و در جدیدترین تفحص‌ها در منطقه دهلران شناسایی شدند.